

CEFAS-PATRONATO DEL GAPMS

Coordinación de Equidad, Formación y Acción Social Gobierno Provincial de Morona Santiago



	100,00		504.295,30
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	0,79	Desastres naturales o antropogénicos	4.000,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	1,78	Maltrato infantil	8.975,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	3,17	Víctimas de violencia doméstica y sexual	16.000,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	1,78	Personas en situación de riesgo	9.000,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	31,06	Personas con enfermedades catastróficas	156.632,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	1,19	Personas privadas de libertad	6.000,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	0,79	Movilidad Humana	4.000,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	19,57	Personas con discapacidad	98.681,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	9,69	Mujeres Embarazadas	48.885,30
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	1,78	Niñas, niños y adolescentes Jóvenes	8.975,00
Estructura de Ejecucion Presupuestaria 2019	28,39	Personas adultas mayores	143.147,00
Medios de verificación	QUE PORCENTAJE SE ASIGNÓ A LOS DISTINTOS GRUPOS:	IDENTIFIQUE A QUÉ GRUPO DE ATENCIÓN PRIORITARIA:	Presupuesto Asignado

Firma de Resposabilidad

Elaborado por :

Ing, Charles Taisha

ANALISTA DE PLANIFICACION Y PROYECTOS

Aprobado por:

Lcdo. Efrain Aguayo

DIRECTOR DEL CEFAS-PATRONATO DEL GADPMS



									\$ 547.107,72		Presupuesto Asignado
Desastres naturales o antropogénicos	Maltrato infantil	Víctimas de violencia doméstica y sexual	Personas en situación de riesgo	Personas con enfermedades catastróficas	Personas privadas de libertad	Movilidad Humana	Personas con discapacidad	Mujeres Embarazadas	Niñas, niños y adolescentes Jóvenes	Personas adultas mayores	IDENTIFIQUE A QUÉ GRUPO DE ATENCIÓN PRIORITARIA:
									100%		QUÉ PORCENTAJE SE ASIGNÓ A LOS DISTINTOS GRUPOS:
									NUMERO DE ESCUELAS DEPORTIVAS, DANZA Y MUSICA, PARTICIPACIONES EN EVENTOS DEPORTIVOS Y		Medios de verificación

Elaborado por: Alejandro Barriga Anlista de Cultura

Revisado y aprobado por:

Lic. Germán Ujukarn
Director de Desarrollo Social

PHEFECTURA OF MORON POSOCIAL Social Social